

Studio JELÍNEK s. r. o.
Moskevská 1483/40, Ústí nad Labem 400 01
IČ: 031 84 986 DIČ: CZ 031 84 986

UJEP - oprava lepenky na hlavní budově

Cena celkem bez DPH

113 031,90 Kč

	počet j.	jednotky	jedn.cena	cena celkem	cena oddílů celkem
A. ZRN					95 771,90
Práce					65 556,00
1. Odstranění skelné rohože a části starého nátěru	150,00	m2	98,00	14 700,00	
2. Obdělání vpustí, komínků, 1/2	15,00	ks	540,00	8 100,00	
3. Nátěr penetralem	150,00	m2	39,60	5 940,00	
4. Dolepení přířezů k atice	42,00	m2	181,50	7 623,00	
5. Montáž kotevní lišty	42,00	m	145,00	6 090,00	
6. Dotmelení	42,00	m	71,50	3 003,00	
7. Přesun materiálu a úklid	20,00	hod	280,00	5 600,00	
8. Oprava do 10% plocha	100,00	m2	145,00	14 500,00	
Materiál					30 215,90
1. Penetral	25,00	l	64,90	1 622,50	
2. Lepenka Vedasprint podklad	170,00	m2	125,40	21 318,00	
3. Plyn PB	8,00	ks	385,00	3 080,00	
4. Kotevní lišta poz	44,00	m	46,20	2 032,80	
5. Spojovací materiál	1,00	ks	1 100,00	1 100,00	
6. Tmel bitumen	14,00	ks	75,90	1 062,60	

B. VRN					17 260,00
1. Odvoz sutí	14,00	km	45,00	630,00	
2. Likvidace na skládce	1,00	t	3 400,00	3 400,00	
3. Naložení a uložení sutí	1,00	t	4 900,00	4 900,00	
2. Doprava mimostaveništní	595,00	km	14,00	8 330,00	

Zpracoval: xxxxx

V Ústí nad Labem dne: 6.4.2017

Tonáže odpadu budou účtovány dle skutečnosti